
ATLETICKÝ TROJBOJ 
druhý ročník

Základní škola Smržovka pořádá

čtvrtek 23. května 2024 od 18:00 atletický miniareál ZŠ Smržovka 

amatérský

Přihlášky na místě nejpozději před startem trojboje (před 18:00).
Vyhlašujeme první tři v kategorii za celý trojboj.
Více informací v propozicích. Občerstvení zajištěno.
Při nepříznivém počasí se akce ruší.

disciplíny: 60 m, skok daleký, vrh koulí

časový pořad: start 60 m cca 18:00  
dálka po posledním rozběhu na 60 m 
koule průběžně během dálky 

Navazujeme na školní skok vysoký. Při kolizi startů můžou závodníci z
výšky absolvovat rozběh na 60 m později. Závodníci nemusí využít 3
pokusy na dálku a kouli, stačí jeden.

kategorie: žáci/žákyně 6. a 7. třída 
žáci/žákyně 8. a 9. třída
příchozí muži/ženy 16-35 
příchozí muži/ženy 35+ 
příchozí muži/ženy 50+ (veteráni) 


